
    

LA GIUNTA COMUNALE 

 

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale nr. 67 del 08.09.2005 in merito alla 

concessione in affitto dello stallone comunale sito in località Drosoni Dentro, Fuori e Piazza 

Grande; 

 

VISTE le richiesta pervenute: 

 

- 12.06.2009 dal sig. Melloni Andrea residente in Anzola d’Ossola per il periodo 15.09.09 / 

15.10.09 relativa all’immobile situato in località Drosoni Fuori 

- 18.06.2009 dal sig. Matli Bruno residente in Anzola d’Ossola per il periodo 11.08.09 / 23.08.09 

relativa all’immobile situato in località Piazza Grande 

- 24.06.2009 dal sig. Tedeschi Guido Aldo residenti in Anzola d'Ossola per il periodo 03.08.2009 / 

09.08.2009 relativa all’immobile situato in località Drosoni Fuori 

 

RITENUTO di autorizzare l'affittanza; 

 

ACQUISITI i pareri di cui all'art. nr. 49 - 1° comma - del Decreto Legislativo nr. 267/2000; 

 

Ad unanimità dei voti espressi dai presenti per alzata di mano; 

 

D E L I B E R A 

 

1.Di concedere ai sig.ri citati in premessa e più precisamente: 

 

- Melloni Andrea residente in Anzola d’Ossola affitto per il periodo 15.09.09 / 15.10.09 

immobile situato in località Drosoni Fuori 

- Matli Bruno residente in Anzola d’Ossola affitto per il periodo 11.08.09 / 23.08.09 immobile 

situato in località Piazza Grande 

- Tedeschi Guido Aldo residenti in Anzola d'Ossola affitto per il periodo 03.08.2009 / 

09.08.2009 immobile situato in località Drosoni Fuori 

 

2. Di dare atto che il compenso è stabilito in euro 25,00 la settimana e dovrà essere versato in via 

preventiva presso gli Uffici Comunali. 

 

3. Di dare atto che il compenso dovuto dal sig. Tedeschi Guido per euro 25,00 non verrà versato 

dallo stesso ma dovrà provvedere all’esecuzione di lavori di manutenzione presso il fabbricato per 

un importo superiore e secondo programma da concordare con l'amministrazione comunale. 

 

4. Di dare atto che l’importo di euro 150,00 trova idonea imputazione all’intervento 3.02.0870 del 

bilancio corrente esercizio. 
 

  

 


